
（公 印 省 略） 

北九障相協第 080号 

  令和 7年 2月 10日                        

各 位  

 

                     北九州市障害者自立支援協議会 

会長  深谷 裕 

 

   

【お問い合わせ】 

北九州市障害者自立支援協議会事務局 

（北九州市障害者基幹相談支援センター） 担当：武市 

〒804－0067 北九州市戸畑区汐井町 1番 6号 ウェルとばた 6階 

TEL：093－861－3045    FAX：093－861－3095 

Mail：kyogikai@shien-c.com  H P：http://kitakyushu-net.shien-c.com/ 

 

令和６年度北九州市障害者自立支援協議会  

自立支援フォーラム２０２４の開催について（ご案内）  

 

  春寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

北九州市では具体的な事例対応等を通じて明らかになった課題やニーズに対応

できる仕組みづくりに関する協議の場として北九州市自立支援協議会を設置し、地

域の関係者が集まり、個別の相談支援の事例を通じて明らかになった地域の課題を

共有し、その課題を踏まえて、地域のサービス基盤の整備に向けた取り組みを行っ

てまいりました。  

今年度は北九州市障害者支援計画（令和 6 年度から令和 11 年度）にもとづき、

北九州市障害者自立支援協議会の組織改編を行いました。令和４年障害者総合支援

法改正を踏まえた（自立支援）協議会の機能と構成をふまえ、地域の状況を反映し

た、現に住民が直面している課題を検討することによる協議会の活性化を目指した

取り組みを行っております。  

北九州市障害者自立支援協議会の活動報告の機会として、令和２年度より自立支

援フォーラム」を年度末に開催してまいりました。このフォーラムでは皆様にとっ

て北九州市障害者自立支援協議会を身近なものとしていただく機会にするととも

に、今年度は下記のとおり北九州市地域生活支援拠点等モデル事業の取組状況のご

報告の機会とさせていただきたいと考えています。  

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、多くの方のご参加をお待ち申し上げて

います。  

記  

 

日   時：令和 7 年 3 月 16 日(日) 13：30 ～16：30 

実施方法：オンライン（ビデオ会議システム「Zoom」を使用します）  

 

参加申込期限：令和 7 年 3 月 14 日(金) 17：00 まで  

参加申込用 URL：https://forms.gle/f8VobpWqNeUXRfsUA  
参加申込用 QR コード  

https://forms.gle/f8VobpWqNeUXRfsUA

